

WIOŚ-SSZP.272.36.2012

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Bydgoszczy zgodnie z art. 38 ust 2. ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) informuje, że wpłynęły prośby o wyjaśnienie treści SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników.

### **Pytanie 1:**

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu umowy (§2 punkt 4) na: „W przypadku opóźnienia w realizacji zamówienia Sprzedawca będzie zobowiązany do zapłaty Kupującemu kary umownej w wysokości 0,2% łącznej ceny danego zamówienia, za każdy dzień opóźnienia? Wysokie kary umowne w przypadku ewentualnego opóźnienia, zaburzają rachunek ekonomiczny tego kontraktu, a tym samym ograniczają ilość Wykonawców chętnych do udziału w/w postępowaniu przetargowym. W tej sytuacji prosimy o zmianę w/w zapisu umowy.

### **Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.

### **Pytanie 2:**

Prosimy o weryfikację czy w zadaniu 4, poz. 2 Zamawiający wymaga zaoferowania odczynnika o czystości do GC, czy oznaczanego na GC? Proszę o podanie przykładowego numeru katalogowego lub producenta tego odczynnika.

### **Odpowiedź na pytanie 2:**

p-ksylen o czystości do GC, np. J.Baker nr kat JTB-8080.1000

### **Pytanie 3:**

Zadanie nr 5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wzorców o załączonym przykładowym certyfikacie analizy?

### **Odpowiedź na pytanie 3:**

Nie, ponieważ nie ma odniesienia do wzorca wyższego rzędu wg 17025: 2005

### **Pytanie 4:**

Zadanie nr 5, poz. 2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wzorca w opakowaniu 5 ml? Jeśli tak, to jaką ilość opakowań?

### **Odpowiedź na pytanie 4:**

Tak, 2 x 5ml

### **Pytanie 5:**

Zadanie nr 5, poz. 3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wzorca w opakowaniu 10 ml? Jeśli tak, to jaką ilość opakowań?

### **Odpowiedź na pytanie 5:**

Tak, 5 x 10ml

### **Pytanie 6:**

Zadanie nr 5, poz. 4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wzorca w opakowaniu 1 ml? Jeśli tak, to jaką ilość opakowań?

### **Odpowiedź na pytanie 6:**

Tak, 2 x 1ml

**Pytanie 7:**

Zadanie nr 5, poz. 5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wzorca w opakowaniu 5 ml? Jeśli tak, to jaką ilość opakowań?

**Odpowiedź na pytanie 7:**

Tak, 2 x 5ml

**Pytanie 8:**

Zadanie nr 5, poz. 6. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wzorca w opakowaniu 1 ml? Jeśli tak, to jaką ilość opakowań?

**Odpowiedź na pytanie 8:**

Tak, 1 x 1ml

**Pytanie 9:**

Zadanie nr 5, poz. 8. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wzorca w opakowaniu 1 ml? Jeśli tak, to jaką ilość opakowań?

**Odpowiedź na pytanie 9:**

Tak, 1 x 1ml

**Pytanie 10:**

Zadanie nr 5, poz. 9. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wzorca w opakowaniu 5 ml? Jeśli tak, to jaką ilość opakowań?

**Odpowiedź na pytanie 10:**

Tak, 1 x 5ml

**Pytanie 11:**

Zadanie nr 5, poz. 10. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wzorca w opakowaniu 5 ml? Jeśli tak, to jaką ilość opakowań?

**Odpowiedź na pytanie 11:**

Tak, 2 x 5ml

**Pytanie 12:**

Zadanie nr 5, poz. 11. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wzorca w opakowaniu 5 ml? Jeśli tak, to jaką ilość opakowań?

**Odpowiedź na pytanie 12:**

Tak, 2 x 5ml

**Pytanie 13:**

Zadanie nr 5, poz. 12. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wzorca w opakowaniu 1 ml? Jeśli tak, to jaką ilość opakowań?

**Odpowiedź na pytanie 13:**

Tak, 1 x 1ml

**Pytanie 14:**

Zadanie nr 5, poz. 14. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wzorca w opakowaniu 5 ml? Jeśli tak, to jaką ilość opakowań?

**Odpowiedź na pytanie 14:**

Tak, 1 x 5ml

**Pytanie 15:**

Zadanie nr 5, poz. 15. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wzorca w opakowaniu 1 ml? Jeśli tak, to jaką ilość opakowań?

**Odpowiedź na pytanie 15:**

Tak, 1 x 1ml

**Pytanie 16:**

Zadanie nr 5, poz. 16. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wzorca w opakowaniu 5 ml? Jeśli tak, to jaką ilość opakowań?

**Odpowiedź na pytanie 16:**

Tak, 1 x 5ml

**Pytanie 17:**

Zadanie nr 5, poz. 17. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wzorca w opakowaniu 5 ml? Jeśli tak, to jaką ilość opakowań?

**Odpowiedź na pytanie 17:**

Tak, 2 x 5ml

**Pytanie 18:**

Zadanie nr 11, poz. 23. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wzorca o stężeniu 2000 ug/ml?

**Odpowiedź na pytanie 18:**

Nie

**Pytanie 19:**

Zadanie nr 11, poz. 25. Prosimy o wskazanie przykładowego producenta i numeru katalogowego opisanego wzorca.

**Odpowiedź na pytanie 19:**

Np.: Producent - Ultra Scientific

**Pytanie 20:**

Zadanie nr 11, poz. 8. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wzorca w opakowaniu 0,5 g? Jeśli tak, to jaką ilość opakowań?

**Odpowiedź na pytanie 20:**

Tak, 5 x 500mg

**Pytanie 21:**

Zadanie nr 11, poz. 9. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wzorca w opakowaniu 5 ml? Jeśli tak, to jaką ilość opakowań?

**Odpowiedź na pytanie 21:**

Tak, 2 x 5ml

**Pytanie 22:**

Zadanie nr 11, poz. 11. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wzorca w opakowaniu 1 g? Jeśli tak, to jaką ilość opakowań?

**Odpowiedź na pytanie 22:**

Tak, 2 x 1g

**Pytanie 23:**

Zadanie nr 11, poz. 14. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wzorca w opakowaniu 0,1 g? Jeśli tak, to jaką ilość opakowań?

**Odpowiedź na pytanie 23:**

Tak, 6 x 100mg

**Pytanie 24:**

Zadanie nr 11, poz. 17. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wzorca w opakowaniu 5 ml? Jeśli tak, to jaką ilość opakowań?

**Odpowiedź na pytanie 24:**

Tak, 3 x 5ml

**Pytanie 25:**

Zadanie nr 11, poz. 18. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wzorca w opakowaniu 5 ml? Jeśli tak, to jaką ilość opakowań?

**Odpowiedź na pytanie 25:**

Tak, 3 x 5ml

**Pytanie 26:**

Zadanie nr 11, poz. 19. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wzorca w opakowaniu 1 ml? Jeśli tak, to jaką ilość opakowań?

**Odpowiedź na pytanie 26:**

Tak, 6 x 1ml

**Pytanie 27:**

Zadanie nr 11, poz. 20. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wzorca w opakowaniu 5 ml? Jeśli tak, to jaką ilość opakowań?

**Odpowiedź na pytanie 27:**

Tak, 2 x 5ml

Specjalista  
ds. zamówień publicznych i inwestycji  
mgr inż. Waldemar Baczyński